מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ המתמחה נטלי אליה

המאשימה:

נגד
אפריים בניהוייב - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד מריה מזאוי

הנאשם:

החלטה

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, המייחס לו עבירות של
איומים והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירות לפי סעיפים 192 ו- 275 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977

(להלן: "חוק העונשין").

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי בתאריך 15/07/2011, סמוך לשעה 01:00 בלילה, צעק
הורו למקום שהגיעו ומתנדב שוטרת בגילופין. בהיותו וזאת חולפים רכבים לעבר אבנים וזרק הנאשם
לנאשם לעלות לאמבולנס אך הוא בתגובה צעק ואיים עליהם בפגיעה בגופם באומרו "יש לי חברים שאני
יכול להתקשר אליהם ולפוצץ אתכם אני עבריין הכי גדול בארץ".

4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, שהנאשם לא יעבור עבירת אלימות,
לרבות איומים או עבירה של הפרעה לשוטר.

ב. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך של 3,000 ₪ שלא יעבור משך 3 שנים
מהיום עבירת אלימות לרבות איומים או עבירה של הפרעה לשוטר.

לא תחתם ההתחייבות בתוך 7 ימים מהיום יאסר הנאשם ליומיים.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ה אייר תשע"ד, 25/05/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

הוקלד על ידי שרונה מימון